
Smlouva nájmu částí sloupů veřejného osvětlení

uzavřená podle § 2201 násl. zák.ě. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů

MM; l U
?í-T 'FT

Hárllñljťí::§50 s › ,„ AL-”
l!

,„ ľíč'ľn “a

l_O____j

Pronajímatel: Město Frenštát
pod

Radhoštěm

L;łľi„łľ„u„ls [M l 2924i2a 74 W
se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

t ..zm L “nf _z atzrmnql

zastoupen: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou

1Č0: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dále jen „pronajímatel ”)

Nájemce AgE reklamní agentura, s.r.o.

se sídlem: Ostřicová 640, Praha 5, 15500

zastoupen: Vojtěchem Horáčkem, jednatelem

IČO: 26763605

DIČ: CZ26763605

Bankovní spoj ení : Česká spořitelna, 'dtS.

účet:

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 92084

(dálejen „nájemce'Q

také „smluvníspolečně strany“

l.

Předmět
smlouvy

1, Pronaj ímatel je vlastníkem sloupů vcřcj ného osvětlení (dále jen „SVO“) V majetku města

nacházejících se na území města Frenštát pod Radhoštěm.

2. Předmětem této smlouvy je pronájem částí čtyř sloupů veřejného osvětlení uvedených V

odstavci této smlouvy, (dále jen „předmět nájmu“), Zä účelem umístění reklamy nebo

otientačního dopravního značení komerčních cílů, (dále jen 32“), na území města Frenštátu

Radhoštěm V souladu š PRA-20 19-03 umísťování reklamních napod Prayúdly ploch sl oupech

!l stožárech [1a veřejných prostranstvích města Frenštát pod Radhoštěm, schválených usnesením

Rady města č, 358/15/RM/20191. dne 15. 5. 2019 (dále jen „Pravidla“) 'n v souladu

S technickými požadavky pro
in stalaci reklamních nosičů uvedenými V Ceníku reklamy na

osvětlení schváleného usnesením města č. 358/1 S/RlVI/ZOI 911, dne 15.sloupech veřejného Rady

5. 2019 (dále jen „Cenik“).

3. ?rv do místa za účelem umístěníPronaj ímatel předává nájemce přijímá pronájmu (částí sloupů)

RZ na níže uvedených sloupech:

) a sloup VO č,1204 V Horní ulici, j ednostranná tabule typu FLEX

b) sloup VO č. 3230 V ulici Dolní proti KlKu, jednostranná tabule typu FLEX

c) sloup VO č.1 121 V ulici 6. května, j ednostranna' tabule typu
FLEX

d) sloup VO č, 1105 v ulici Rožnovská, oboustranná tabule typu
FLEX

Bližší specifikace předmětu nájmu, umístění a typu informačních tabuli je uvedena V příloze č.

1, která tvoří nedílnou součást te'to smlouvy.

1.

/ay Ý



4. Nájemce prohlašuje, že se plně seznámil se stavem předmětu nájmu, jakož í stavem jeho okolí

příj ezdových komunikaci apod. před podpisem této smlouvy prohlašuje, že předmět nájmu je
účel n může V souladu S touto smlouvou užívat,Vhodný pro Sjednaný nájmu jcj

Doba nájmu

Smluvní strany sjednávají tuto smlouvu na dobu neurčitou, počínaje dnem 21. 6. 2021.

III.

Výše nájemného, splatnost m platební podmínky

l. Výše nájemného dle této smlouvy činí:

4.200,00
Kč bez DPH/l

jednostranné
RZ/ l rok

4.500,00 Kč bez MH“ /1 oboustranné RZ/l rok

Cena je stanovena v sazbách dle aktuálního Ceníku, který je nedílnou přílohou č. h* této

K ceně bude DPH dle sazeb k datu uskutečnění
smlouvy. nájemného připočtena platných

zdanitelného plnění,

2. Celková cena činí 17.1 Kč bez DPH RZ/l rok. Variabilnínájemného 00,00 !všechny symbol

platby je: 900904402 1 ,

3, Nájemné bude placeno náj emcem (plátcem DPH) V roční splátce l'lříl základě faktury

vystavené pronajímatclcm vždy v měsíci březnu daného kalendářního roku. Datem

zdanitelného plnění je datum vystavení faktury, Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejích

vystavení Nedílnou součást první faktury bude tvořit fotodokumentace instalovaných reklam

S uvedením data jejich instalace, kterou
po provedené instalaci pořídí a doloží Organizační

složka města Frenštát pod Radhoštěm Technicke' služby. Rovněž tak bude fotodokumentace

nově instalovaných zařízení doložena k nové faktuře V případě rozšíření předmětu nájmu.

Faktura za období nájmu 21. 6. 2021 do 31. 12. 2021 bude
vystavena

do 30 dnů 0d podpisu této

ze smluvních stran.smlouvy poslední

4. nem nmáří reklamy se nájemce nezbavuje povinnosti uhradit dlužný nájem.

5. N áj emce je povinen nahlásit písemně pronaj ímatelí skutečnost, 0d kdy se stává plátcem DPH, a

to do 154 dnů 0d data podání přihlášky k registrací.

6. Náj emce je povinen nahlásit písemně pronaj imaleli ukončení registrace, kdy přestává bý1

plátcem DPH, 'u to do 15. dnů od data ukončení registrace

7. Pokud skutečností uvedené V čll IIL, odst. 5 3 6 nájemce pronajímatelí prokazatelně neomámí a

bude mu vystaven za pronájem daňový doklad, zavazuje se nájemné uhradit včetně DPI-Il

8. Smluvní pokuta za nedodržení splatnosti závazků nájemce vyplývají cí ch z Ie'io smlouvy Činí

0,05 % u dlužné částky mw každý den prodlení až do jejího úplného zaplaceni

9. V případě, že nájemce řádně a včas nezaplatí sjednanou cenu v termínu splatností , je

pronaj ímatel oprávněn odstranit reklamy na náklady nájemce

104 Změní-li SC rozhodne' v Závislostl na změně cenpodmínky pro výši nájemného uvedených

v Ceníku schváleného radou se smluvní 118. změně veměsta, dohodly struny výši nájemného

oznámením pronaj ímatele u změně podmínek m současným zasláním nového Ceniku jako

aktuální přílohy č. 2 k této smlouvě. Nájemce SČ zavazuje akceptovat zvýšení nájemného

V souvislosti se změnou Změnou se rozumí schválení nového Ceníku.podmínek, podmínek

Zvýšení nájemného dle nového aktuálního Ceníku nastane od počátku měsíce ledna roku

následujícího po roce, ve kterem byl nový aktuální Ceník schválen Radou města

11. Cena w-v montáž včetně demontáže RZ ICE rovněž řídí Ceníkem a bude náj emcern splacena

jednorázově ílřšl základě faktury vystavené pronajímatelern do 30 dnů od provedeni' montáže

RZ. Datem zdanitelného plnění je datum vystavení fakturyi Splatnost faktury činí 14 dnů od

data Nedílnou součást bude tvořit o montážijejich vystavení faktury protokol provedené

vyhotovcný V souladu S článkem IV. odst 9 této smlouvy.

,2,



IV.

Práva m smluvních stranA povinnosti

1. Pronaj ímatel se zavazuje, že po
celou dobu platnosti této smlouvy bude předmět nájmu

udržovat um svůj náklad ve stavu způsobile'm k jeho účelu užíváníž V řádném technickém.

stavebním ai provozním stavu a je odpovědný za technický stav SVO na nichž jsou umístěny

reklamy nájemce

Z„ Pronaj ímatel neručí za věcné údaj e, av to Z hlediska předpisů 0 obsahu reklamy,

autorskoprávních předpisů, patentech, chráněných vzorech , ochranných známkách označení

původu. Případně škody, vzniklé Z porušení těchto předpisů při realizaci reklamy včetně náhrad,

vždy hradí nájemce,

3. Reklama nájemce nesmí být anonymní, nesmí býÍ V rozporu S dobrými mIHVy, zejména nesmí

obsahovat jakoukoliv diskriminaci Z důvodů
rasy, pohlaví nebo národnosti nebo napadat

náboženské neho národnostní cítění, ohrožovat obecně nepřijatelným způsobem mravnost,

snižovat lidskou důstojnost, obsahovat prvky pornograñe, násilí neho prvky využívající motivu

strachu. Reklama nesmí napadat politické přesvědčení a propagovat politické strany :il občanská

hnutí,

4. Montáž reklamních tabulí zajistí pronajímatel.

S. Nájemce je povinen umožnit pronajímatelí snesení reklamy um čas potřebný k provedení údržby

či výměny SVO bez nároku na jiné odškodnění ncž neplacení nájmu [10 dobu snesení reklamy.

V případě, že je rozhodnutím stanoveno osadit na SVO dopravní značku, dohodne SC

pronaj ímatel V dostatečném předstihu s nájemcem na přemístění reklamy, pokud se V daném

území podaří nalézt další vhodný sloup veřejného osvětlení.

6. V případech nutných pro uzavření silniční trasy V důsledku její opravy či jiných vlivů (časová

uzávěra, živel apod.) dochází rovněž k přerušení pronajímání reklam. Nájemce nemá nárok na

žádné odškodnění než neplacení nájmu po
dobu uzavření trasy.

7. Montáž reklamních tabulí bude provedena do 7 dnů od podpisu této smlouvy poslední ze

smluvních stran 'o V případě RZ zhotoveného nájemcem do 7 dnů
pO

dodání RZ pronajímateli.

8. Pří ukončení nájmu reklamy pronaj ímatel tuto reklamu demontuj e do 10 dnů od skončení

nájmu

9. 0 provedení montáže 41 demontá že a jejich přesných dat provedení sepíše Organizační složka

Technické města Frenštát Radhoštěm Po provedení montáže
služby pod písemný protokol.

rovněž pořídí tbtodokumcntaci, která bude tvořit přílohu této smlouvy !ší faktury.

10. Pronajímatel neodpovídá za škody na reklamním zařízení způsobené třetími osobami neho

vlivem počasí. Náklady na
opravu reklamy vždy uhradí nájemce, pokud se smluvní strany

nedohodnou jinak,

ll. Pronajimatel neodpovídá za škody způsobené třetím osobám reklamním zařízením náj emce

zhotoveným externí reklamní agenturou.

12. V případě porušení sjednaných smluvních podmínek nebo porušení zásad slušnosti , pak

pronaj ímatel je oprávněn bez souhlasu nájemce odstranit takovou reklamu na náklady nájemce.

Náj emce S tímto uj ednáním Výsl ovně souhlasí.

13, Náj emce je povinen písemně ohlásit veškeré změny subjektu nájemce vztahující se k této

smlouvě, jako např. změnu jména, sídla, bydliště apod, fll to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy

tato změna nastala, Hl doložit potřebné doklady, které změnu prokazuji.

14, Rozměry reklamního zařízení budou V souladu Pravidly,

15. Před umístěním RZ si souhlasné stanovisko PČR, případněnájemce zajistí v případě potřeby

dalších dotčených orgánů, které dodá pronajímatel í, V případě. že nájemeem nebudou tyto

dokumenty doloženy, nebude montáž ze strany pronajímatele proveden a a tato smlouva o

nájmu se od počátku ruší 4

V že souhlasná stanoviska tuto službu uhradí dlc Ceníku.16. případě, zajistí pronaj ímatel, nájemce

Fakturace bude provedena v termínu jako fakturace za instalaci reklam, tj. do 30 dnů od

instalace,provedené

RZ od nebo obrubníku činí17. Nejmenší dovolená vzdálenost vnějšího okraj c krajnice okraj e 0,50

metru a nesmí přesahovat obrys svodidla směrem ke komunikaci.

3

/ruzf
















